ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

HFSP6 A6N01SS－T5 白アルマイト処理GFSP6 A6061SS－T6相当
Order
注文例
型式 － L
HFSP6－3030 － 300
Delivery
出荷日 3
＊R300・R500用の曲げパネルはありません。
型式 A
指定1mm単位
B
指定1mm単位 R＊ シリーズ 質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4
Type No. lx ly
HFSMG
HFSFMG 6－3030 200～1500 200～1000
140
  300＊
  500＊
HFS6 0.90　 333 2.83×104 2.83×104
MILLED  SURFACES  and  CURVED  ALUMINUM  FRAMES
6シリーズアルミフレーム
−平行面取りフレーム・曲げアルミフレーム−
型式 A
￥基準単価
R140 R300 R500
B B B
Type No. 200～300 301～400 401～500 501～600 601～700 701～800 801～900 901～1000 400～500 501～600 601～700 701～800 801～900 901～1000 600～700 701～800 801～900
HFSMG
HFSFMG 6－3030
200～300 5,330 5,500 5,620 5,800 5,980 7,440 7,600 7,830 － － － － － － － － －
301～400 5,500 5,940 6,090 6,270 6,450 7,910 8,060 8,320 － － － － － － － － －
401～500 5,620 6,090 6,760 6,890 7,040 8,500 8,630 8,780 6,760 6,890 7,040 8,500 8,630 8,780 － － －
501～600 5,800 6,270 6,890 7,120 7,250 8,820 8,940 9,100 6,890 7,120 7,250 8,820 8,940 9,340 － － －
601～700 5,980 6,450 7,040 7,250 7,510 8,570 9,100 9,340 7,040 7,250 7,510 8,940 9,340 9,590 7,510 9,080 9,200
701～800 7,440 7,910 8,500 8,820 8,570 9,100 9,340 9,590 8,500 8,820 8,940 9,340 9,590 9,840 9,080 9,340 －
801～900 7,600 8,060 8,630 8,940 9,100 9,340 9,590 9,840 8,630 8,940 9,340 9,590 9,840 10,080 9,200 － －
901～1000 7,830 8,320 8,780 9,100 9,340 9,590 9,840 10,080 8,780 9,340 9,590 9,840 10,080 10,330 － － －
1001～1100 8,610 8,850 9,100 9,340 9,590 9,840 10,080 10,330 9,340 9,590 9,840 10,080 10,330 10,570 － － －
1101～1200 8,850 9,100 9,340 9,590 9,840 10,080 10,330 10,570 9,590 9,840 10,080 10,330 10,570 10,820 － － －
1201～1300 9,100 9,340 9,590 9,840 10,080 10,330 10,570 10,820 9,840 10,080 10,330 10,570 10,820 11,070 － － －
1301～1400 9,340 9,590 9,840 10,080 10,330 10,570 10,820 11,070 10,080 10,330 10,570 10,820 11,070 11,310 － － －
1401～1500 9,590 9,840 10,080 10,330 10,570 10,820 11,070 11,310 10,330 10,570 10,820 11,070 11,310 11,560 － － －
M 材　　質 A6N01SS－T5　S 表面処理 白アルマイト処理
30
B
±
5
A±5
R
30
R＋15
R＋
15
R
R ：
90°±2°
フレーム中心までの長さ
EHFSFMG6はこの面のみ溝なしとなります。
EA・B寸法は価格表に価
格の記載のないサイズ
は指定できません。
Eアルマイト処理後に曲
げ加工を行うため、曲げ
部分が白く変色する場
合があります。
E R＝140の場合、フレームを曲
げた部位でフレーム溝が変
形して、溝幅が狭くなります。